
KRATOCHVÍLŮV     

MEMORIÁL                            

V MINIHOKEJI 

SC KOLÍN 

30. 12. 2017 

 

Pro ročník 2009 



    Jaroslav Kratochvíl byl dlouholetý šéftrenér mládeže hokejového klubu 
v Kolíně. Patřil k průkopníkům a organizátorům hokejového života v Kolíně. 
Byl zakladatelem organizované a systematické práce s dětmi předškolního 
věku.  Jeho zásluhou vznikly hokejové třídy.  Stal se vychovatelem a vzorem 
pro nastupující mladé trenéry.  V klubu SC Kolín zanechal nesmazatelnou 
stopu v práci s mládeží. Na jeho počest je každoročně pořádán turnaj 3. 
hokejových tříd s názvem Kratochvílův memoriál. 

 

Termín konání: 30. 12. 2017 
 
Čas: 8:00 hod. – 17:15 hod. 

 
Místo turnaje:  Zimní stadion Kolín, Brankovická 1289, 
280 02 KOLÍN V 

 
Pořadatel: SC Kolín 

 
 
                         Účastníci turnaje: 

Ročník 2009 – tým A               Ročník 2009 – tým B 

1. SC Kolín A                                 1. SC Kolín B 

2. Stadion Nový Bydžov A            2. Stadion Nový Bydžov B 

3. HC Poděbrady A                        3. HC Poděbrady B 

4. BK Havlíčkův Brod A         4. BK Havlíčkův Brod B 

5. HC Slavia Praha A                     5. HC Slavia Praha B  

 

Hlavní pořadatel: Michala Ménová, tel. 776 897 719, email: 
michala.menova@seznam.cz  



Hrací systém: 
 
- turnaj ročníku 2009 (3. hokejová třída) hrají souběžně tým A na jedné 
straně hřiště a tým B na druhé straně hřiště 
 
- není povolen start starších hráčů v daných kategoriích, děvčata mohou být 
o rok starší dle svazových regulí 
  
- turnaje týmu A a týmu B jsou hodnoceny samostatně 
 
- hraje se dle pravidel minihokeje, v obou kategoriích, 3 hráči proti 3 hráčům 
v poli plus brankář 
 
- každý tým zajistí opáskování svých trojic v pořadí (červená, zelená, modrá, 
případně žlutá) 
 
- hrací doba je 3 x 12 minut hrubého času (spustí se a běží bez přerušení až 
do konce třetiny) po každé jedné minutě na sirénu proběhne letmé střídání 
 
- přestávka mezi třetinami 2 minuty 
 
- hraje se podle platných pravidel pro lední hokej v daných kategoriích 
(za faul je nařízeno trestné střílení) a pokračuje se dále opět 3 proti 3 
 
- bodový systém: za výhru v utkání 2 body, za remízu 1 bod pro obě družstva, 
za prohru 0 bodů  
 
- rozhodujícím kritériem pro určení konečného pořadí v tabulce jsou v této 
posloupnosti: počet získaných bodů, počet vstřelených branek, počet 
obdržených branek, vzájemné utkání, los mincí 
 
- úprava ledu proběhne po každém druhém utkání 
 
- každé družstvo si přiveze 2 sady různě barevných dresů (světlé x tmavé) 
 
- minimální počet hráčů 6+1, maximální 9+2 
 
- rozhodčí a zdravotní službu zajistí pořadatel turnaje 
 
 



Ceny: 
 
- týmy na prvních třech místech obdrží pohár 
 
- každý tým obdrží medaile 
 
- každý tým obdrží diplom 
 
- drobné ceny pro každý tým 
 
- po každém utkání budou vyhlášeni za každý tým nejlepší hráči utkání, 
kteří obdrží diplom a medaili 
 

Startovné: 2000,- Kč za každý přihlášený celek (za tým A a tým B celkem 
4000,- Kč) 
 
Podmínky účasti: 
 
- doložitelnost data narození hráčů (registrace, či jiný průkaz dokazující věk 
hráčů) 
 
- trenéři zodpovídají za to, že všichni hráči mají platnou lékařskou prohlídku 
a jsou řádně pojištění 
 
- hráči startují na vlastní nebezpečí, pro turnaj není sjednané zvláštní 
pojištění 
 
- startovné (alespoň jeho část 1000 Kč za každý tým) je třeba 
uhradit do 1.12.2017 na účet 670100 - 2214078128/6210, do zprávy 
pro příjemce prosím uvést jméno klubu pro snadnou identifikaci; zbylou část 

je možné uhradit v hotovosti na místě 

 
- stravování si každý tým zajišťuje sám, případně lze zajistit oběd 
v restauraci ZS Kolín 
 
- v kabinách budou mít děti připravené malé občerstvení (pití, ovoce, 
sušenky) 

 
 
 



Rozlosování turnaje 
 
 

čas utkání Tým A Tým B 

08:05 - 08:45 A1 – A3 B1 – B3 

08:50 - 09:30 A2 – A4 B2 – B4 

09:30 - 09:45 úprava ledu úprava ledu 

09:50 - 10:30 A1 – A5 B1 – B5 

10:35 - 11:15 A3 – A4 B3 – B4 

11:15 - 11:30 úprava ledu úprava ledu 

11:35 - 12:15 A1 – A4 B1 – B4 

12:20 - 13:00 A2 – A5 B2 – B5 

13:00 - 13:15 úprava ledu úprava ledu 

13:20 - 14:00 A3 – A2 B3 – B2 

14:05 - 14:45 A4 – A5 B4 – B5 

14:45 - 15:00 Úprava ledu úprava ledu 

15:05 - 15:45 A1 – A2 B1 – B2 

15:50 - 16:30 A3 – A5 B3 – B5 

16:45 - 17:15 vyhlášení výsledků vyhlášení výsledků 
 

 

 

 

 

 

 

 


